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Врз основа на член 17 став (7) од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“, бр.27/14, 199/14 и 27/16), директорот на Управата за јавни приходи, донесе 


ПРАВИЛНИК
за изменување и дополнување на Правилникот за внатрешна организација 
на Управата за јавни приходи


Член 1
Во Правилникот за внатрешна организација на Управата за јавни приходи, бр.01-6477/1 од 31.10.2016 година, во делот II, во членот 3, во ставот 1, бројот „19“ во заградата, се заменува со бројот „17“, зборот „деветнаесет“, се заменува со зборот „седумнаесет“, бројот „5“ во заградата, се заменува со бројот „7“, а зборот „пет“, се заменува со зборот „седум“.
Во ставот 5, бројот „57“ во заградата, се заменува со бројот„51“, а зборовите „педесет и седум“,се заменуваат со зборовите „педесет и една“.

Член 2
Во членот 4, во точката 1, во потточката б), називот на организациската единица, се менува и гласи: „Оддел за односи со јавноста и комуникација“
Во точката 3.5, во потточките а) и б), зборот „Оддел“, се заменува со зборот „Одделение“.
Во точката 3.8, во потточката а), во називот на организациката единица, зборовите , „и проекти“, се бришат.
Во точката 4.3, во потточката а), во називот на организациката единица, зборовите „постапки за“, се бришат.
Во точката 4.5, во потточката б) називот на организациката единица, се менува и гласи: „Оддел за соработка со други органи и меѓународна размена на информации“. 
Во потточката г), во називот на организациката единица, зборот „надворешна“, се брише. 
Во потточката д), називот на организацикста единица, се менува и гласи: „Даночен инспекторат за испитување на имот и имотна состојба“.
Во точката 5.2, во потточката а), во потточката а.2), во називот на организациката единица на почетокот се додава зборот „Служба“.

Член 3
Во членот 5. во  точката 2, називот на организациската единица, се менува и гласи: „Одделение за услуги на големи даночни обврзници“.
Во точката 4, во потточката в), како и во целиот текст на правилникот, во називот на организациката единица, зборот „процена“, се зманува со зборот „проценка“.
Во точката 5, во потточката а), како и во целиот тект на правилникот, називите на организациските единици, се менуваат и гласат:
„ 5. Даночен инспекторат на Дирекцијата за големи даночни обврзници
        а) Даночен инспекторат за големи даночни обврзници“	
							




Член 4
Во членот 6, во точката 3, по зборот „Брод“ и запирката, се додава зборот „Пластница“ и се става запирка.
Во точката 6, зборот „Пластница“, се брише.
			
Член 5
Во членот 8, бројот „19“, се заменува со бројот „17“ и зборот во заградата „деветнаесет“, се заменува со зборот „седумнаесет“.

Член 6
Во делот III, во членот 11, во точката 3.3, потточката а) станува потточка б), а потточката б) станува потточка а). 
Во точката 4, во четвртиот пасус, бројот во заградата „12“ се заменува со бројот „2“.
Во точката 4.3, во потточката д), во називот на организациската единица по зборот „данок“, се додаваат зборовите “на доход“.
Во точката 4.4, во вториот пасус, бројот во заградата „1“ се заменува со бројот „2“, а зборовите „еден центар“, се заменуваат со зборовите „два центри“, а по зборот „стечај“ сврзникот „и“ се заменува со запирка и зборовите до крајот на реченицата, се менуваат и гласат: „Центар за запленети предмети (со седиште во Неготино) и Центар за запленети предмети (со седиште во Скопје)“.
Во точката 5.3.5, во потточката а), во називот на организациската единица на крајот, како и во целиот текст на правилникот, се додаваат со зборовите „на предмети“.

Член 7
Во членот 12, во точката 5, во вториот пасус, зборовите “Даночен инспекторат за контрола на големи даночни обврзници“, се заменуваат со зборовите “Даночен инспекторат за големи даночни обврзници“.

Член 8
Во членот 13, во точката 4, во вториот пасус, бројот во заградата „4“ , се заменува со бројот „5“, зборот „четири“, се заменува со зборот „пет“, а по зборот „заплена“ сврзникот „и“ се заменува со запирка и на крајот на реченицата се додаваат зборовите „и Служба за стечај“.
Потточката в) станува потточка г), а потточката г) станува потточка д).
Во точката 5, во привиот и вториот пасус, зборовите „Даночниот инспекторат“, се заменуваат со зборовите „Регионалниот даночен инспекторат“.

Член 9
Во членот 14, во точката 2, во називот на организациската единица, предлогот „на“, се заменува со предлогот „за“.

Член 10
Членот 17, се менува и гласи:
 „- Помошник директор за поддршка на активностите на Управата за јавни приходи, кој го обединува и координира работењето на функциите: професионални стандарди, даночна академина, управување со човечки ресурси, стратешко планирање, анализа и статитсика, правни работи, меѓународна соработка, финансиски прашања и општи и заеднички работи;
„- Помошник директор за управување со даночни функции и развој на даночни програми, кој го обединува и координира работењето на функциите: управување со ризик кај усогласеноста, услуги на даночни обврзници и даноци, регистрација и утврдување на даноци, наплата и управување со долгови и надворешна контрола;
„- Помошник директор за информатичка технологија и централизирани оперативни функции, кој го обединува и координира работењето на функциите: информатичка технологија и централизирани оперативни функции (контакт центар, центар за радиодифузна такса и центар за наплата на глоби и други јавни приходи)“.

Член 11
Овој правилник влегува  во  сила со денот на објавувањето на огласна табла/интранет на УЈП, а ќе се објави и применува по добиената согласност од Министерството за информатичко општество и администрација.
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